Produktovy list: Stresni drzak vedeni DEHNiso

Lt

DIDLH 8 H435 D300 BS (253 125)

Zobrazeni je nezavazné

Rozsah drzaku (prim.)

Material drzaku/izolacni tyce
Délka (11)

I1zolaéni délka

Pramér @ nasuvného drzaku vedeni
Primér @ distanéni tyce
Barva distancni tyCe
Uchyceni vedeni

Material distan¢ni ty¢e
Koeficient materialu k.,
Teplota prostiedi

Provedeni

Max. rychlost narazového vétru (rozte¢ podpér 1200 mm, Al & 8
mm)

Vaha

Eislo celniho sazebniku
GTIN (EAN)

PU

)

DIDLH 8 H435 D300 BS
253 125
8 mm

uméla hmota/GFK
435 mm
360 mm
10 mm
10 mm
svétle Seda (RAL 7035)
volné
GFK
0,7
-30°C ... +80 °C
odolné vici povétrnostnim vlivam a UV zareni

142 km/h
4,84 kg
85389099
4013364129887
24 ks

Vyhrazujeme si pravo provést zminy parametr U, konfiguraci a technologie, rozmiru,

hmotnosti €i materialu z d vodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.
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